

Statutární město Ostrava
Magistrát města Ostrava
Prokešovo nám. 8
72930 Ostrava

Žádost o poskytnutí informace

Vážení,

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto žádám shora uvedený povinný subjekt o poskytnutí následujících informací:

1. Kolik zaměstnanců má povinný subjekt v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce?
2. Zda a případně vůči kolika zaměstnancům povinného subjektu dle bodu 1. je vedena exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád (tj. povinnému subjektu byl doručen exekuční příkaz k provedení exekuce srážkami ze mzdy nebo jiného příjmu povinného, případně usnesení o vyrozumění nového plátce mzdy)?
3. V případě kladné odpovědi na bod 2. u každého takového zaměstnance uveďte:
 - a. průměrnou výši čisté mzdy (za měsíce srpen, září a říjen 2023);
 - b. počet vyživovaných osob;
 - c. zda jsou z příjmu realizovány srážky;
 - d. zda je sráženo na přednostní nebo nepřednostní pohledávku.

Žádám o zaslání odpovědi do datové schránky ID DS, _____ :

Děkuji a jsem s pozdravem,



Vaše značka:

Vážená paní

Ze dne: 20.11.2023

Č. j.: SMO/763883/23/PaP/

Sp. zn.: S-SMO/740163/23/T/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 29.11.2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města Ostravy obdržel dne 20. 11. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí následujících informací (dále jen „Žádost“):

- 1. Kolik zaměstnanců má povinný subjekt v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce?*
- 2. Zda a případně vůči kolika zaměstnancům povinného subjektu dle bodu 1, je vedena exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád (tj. povinnému subjektu byl doručen exekuční příkaz k provedení exekuce srážkami ze mzdy nebo jiného příjmu povinného, případně usnesení o vyrozměnění nového plátce mzdy)?*
- 3. V případě kladné odpovědi na bod 2. u každého takového zaměstnance uveďte:*
 - a. průměrnou výši čisté mzdy (za měsíc srpen, září a říjen 2023);*
 - b. počet vyživovaných osob;*
 - c. zda jsou z příjmu realizovány srážky;*
 - d. zda je sráženo na přednostní nebo nepřednostní pohledávku.*

K bodu Žádosti 1 uvádíme, že Magistrát města Ostravy měl k 31.10.2023 v pracovním poměru 905 zaměstnanců.

K bodu Žádosti 2 uvádíme, že vůči dvěma zaměstnancům Magistrátu města Ostravy jsou vedeny exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád, ve znění pozdějších předpisů.

K bodu žádosti 3 uvádíme následující:

	ad a)	ad b)	ad c)	ad d)
Zaměstnanec 1	34.614,- Kč	0	ano	nepřednostní pohledávka
Zaměstnanec 2	23.434,- Kč	0	ano	nepřednostní pohledávka

Statutární město Ostrava
magistrát



S pozdravem

-podepsáno elektronicky-